
vwK< Smlouva o dílo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění/

Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1

Městská část Brno-Vínohrady

44992785
CZ44992785

IČ:
DIČ:

Sídlo:

Zastoupená starostou PhDr. Jiřím Čejkou

Telefon, e-mail:

Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

511189 001, ceikaťSvinohradv.bmo.cz

(dále jen objednatel)

a

D-cinema, s.r.o.
1Č: 28391683

CZ28391683
Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6

Mgr. Ing. Jiří Šamonil, MBA

iiri.samonil@dcinema.cz

DIČ:

Sídlo:

Jednající zástupce:

Telefon, e-mail:

(dále jen zhotovitel)

I.

Předmět a rozsah smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo specifikované v této smlouvě a Objednatel se zavazuje za řádné

provedení Díla zaplatit částku sjednanou v této smlouvě.

2. Předmětem plnění se rozumí dodávka, instalace, nastavení a zprovoznění audiovizuální techniky dle

přílohy 1 smlouvy pro pořádání kulturních a společenských akcí ve společenském sále Bzenecká 23,

Brno včetně proškolení pověřeného pracovníka.

3. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost.

Cena a podmínky pro změnu sjednané ceny

1. Cena za zhotovení Díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na

základě cenové nabídky Zhotovitele-viz příloha č. 1 této smlouvy a činí celkem:

286137,00 Kč

60 088,77 Kč

346 225,77 KČ

Celková cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena s DPH

2. Sjednaná kupní cena je cenou pevnou, úplnou a nejvýše přípustnou zahrnující veškeré náklady

prodávajícího nutné k řádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této smlouvy a nákladů

1



souvisejících. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a náklady k řádn 
provedení Díla.

3. Objednatelem požadované a objednané vícepráce, změny technologií nebo materiálů, doplňky neb 
rozšíření či zúžení předmětu díla musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny 
Objednatelem včetně jejich ocenění a mohou být provedeny pouze na základě dodatku ktéto 
smlouvě o dílo.

III.

Platební podmínky
1. Cena Díla bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury. Zhotovitel je oprávněn vystavit 

fakturu po předání a převzetí Díla, přičemž splatnost faktury bude 14 dnů ode dne jejího doručení.

2. Faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, v platném znění.

3. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na 
účet Zhotovitele uvedený na příslušné faktuře.

IV.

Doba a místo plnění
1. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost v místě plnění, které 

se nachází v prostorech společenského sálu Bzenecká 23, 628 00 Brno.

2. Termín dokončení Díla je stanoven do 30 dnů od předání místa plnění, nejpozději však do 
30.11.2019.

3. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla a 
Objednatel je povinen dříve řádně dokončené dílo převzít a zaplatit.

4. Termín dokončení je shodný s termínem předání a převzetí Díla Objednatelem.

V.

Smluvní sankce

1. Ocitne-li se prodávající v prodlení splněním dle této smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. Nezaplatí-li kupující dle smluvně dohodnutých termínů, bude mu účtováno penále ve výši 0,05 % z 

celkové částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

VI.

Předání a převzetí díla

1. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se Dílo provádělo.

2. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí Díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za 
nezbytnou.

3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).

4. V případě, že objednatel odmítá Dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, 
pro které odmítá Dílo převzít.

2



Objednatel je povinen převzít i Dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani 
ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání Díla.

6. V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel soupis těchto vad a nedodělků včetně způsobu a 
termínu jejich odstranění.

7. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že vady 
a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla.

8. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy podle jeho 
názoru za Vady a Nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese 
až do rozhodnutí soudu Zhotovitel.

9. Nedoloží-li Zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se Dílo za dokončené a schopné předání.

VII.

Záruka za jakost díla
1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné 

v záruční době.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných muk 
zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto 
věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž 
neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže 
Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval 
nebo jestli Zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší 
mocí.

4. Záruka za jakost díla je sjednána v délce 36 měsíců.

5. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl Dílo užívat pro vady Díla, za které 
zhotovitel odpovídá.

6. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany. V 
reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují.

7. Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel neoznámí vady díla

a. bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,

b. bez zbytečného odkladu poté, kdy je měl zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce při 
. předání a převzetí díla,

c. bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny později při vynaložení odborné péče 
nejpozději však do konce záruční doby.

8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná 
Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Vlil.
Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

1. Vlastníkem zhotovovaného Díla je až do úplného zaplacení Zhotovitel. Vlastnické právo k Dílu 
přechází na Objednatele úplným zaplacením ceny díla.

3



2. Nebezpečí škody ve smyslu § 1974 NOZ nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řád 
předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

IX.

Vyšší moc
1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a 

které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy 

a pod.

2. Pokud se provedení Díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, 
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu 
k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na 
vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem 

doručení oznámení.

X.

Odstoupení od smlouvy
1. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským 

zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy 
druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V pochybnostech 
se má za to, že odstoupení bylo doručeno do deseti dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s 
dodejkou, resp. do deseti dnů od jeho odeslání prostřednictvím informačního systému datových 

schránek.

3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

XI.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se řídí platnými předpisy České republiky, představuje kompletní ujednání mezi 

smluvními stranami o jejím předmětu a nahrazuje veškerá předchozí ujednání.

2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí mít formu číslovaného písemného dodatku a musí být 
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami.

3. Případné spory vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy budou přednostně řešeny dohodou 
smluvních stran, Nebude-li to možné, pak prostřednictvím příslušného smírčího soudu. Pokud během 
30 dnů nebude dosaženo smírčího řešení, budou případné spory řešeny místně příslušnými soudy 

podle sídla Objednatele nebo Zhotovitele.

4. Prodávající tímto souhlasí se zveřejněním všech údajů uvedených ve smlouvě, a to v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany sí tímto ujednávají, že 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Zhotovitel poskytne Objednateli textový obsah smlouvy, včetně příloh smlouvy, v otevřeném a 
strojově čitelném formátu. Smluvní strany prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i

4



na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či

ukončována.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž každá strana obdrží

dvě vyhotovení.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

8. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku platného a

účinného v době podpisu této smlouvy a ostatními právními předpisy České republiky.

Příloha: Cenový rozpočet

Doložka dle § 41 zákona e. 128/2000 Sb. o obcích:

Tímto se potvrzuje, že tato smlouva byla řádně schválena na zasedání Rady m. č. Brno-Vinohrady

dne 2. 9. 2019, usnesením č. 411/19/8 ve smyslu a v souladu s § 102 zákona o obcích.

M loWV Brně dne V Praze dne1 6. 09. 2019 D-

:f3^3e°-
- -

QPUb(IcTO BRNO
inohraoy

vnov

5



-O
cena bez DPH/ks Název výrobce a typ zařízeníks celkem bez DPH -vpol název specifikace

Ovšechna zařízení nová, splňujíc! příslušné normy pro provoz 3"
01NEC PA653U + objektiv NP13ZLZobrazovací technologie DLP, světelný zrojse životnosti alespoň 2000 provozních hodin

rozlišení alespoň WUXGA (1920*1200)

světelný jas alespoň 6,500 ANSI Imontrast ratio

kontrastní poměr minimuulně 10000:1

poměr sttan 16:10, kompatibilní se 4:3 a 16:9

horizontální i vertikální korekce obrazu (Keystone) minimálně -30" až +30'

uniformita obrazu alespoň 85%

objektiv s poměrem minimálně 1.2-2.16:1

pro vzdálenost 1.3m 7.8 m
zoom 1.8

funkce LENS SHIFT alespoň 20% vertikálně a 10% horizontálně

konektivita: 1* HDBaseT, lx RJ45,1 x HDMI 1.4a 3D support + MHL, 1 x HDMI 1.4a 3D support, 
Ix Display Port, 2x VGA (VPbPR/RGB), 1 x S-Video, 1 x Composite video, 
kompatibilita s rozlišením Full HD, UXGA, SXGA, WXGA, HD, XGA, SVGA, VGA, Mac 
480i/p, 576i/p, 720p(50/60Hz), 1080Í (50/60Hz), 1080p (50/60Hz)

Hlučnost do 37dB 
dálkové ovládání

1 71420 71420Projektor full HD1 r><
i—1

i
n
fD
3
O

4
o
fj

-a
o
n<
fD

STEEL 1029držák s odpovídající nosnosti pro dodávaný projektor 1 708 708Držák pro dodávaný projektor2

32760 GEFEN EXT-4K600A-MF-51-HBTLSPřepínač HDMI/VGA Přepínač HDMI / VGA(audio) se simultánními výstupy HDMI a HDBaseT 
do alespoň 70m vzdálenosti (HDBaseT) 
automatické přepínání vstupů s aktivním videem 
VGA škálová ni do 1920*1200 obrazových bodů

možnost propojení RS232 pro ovládání, možnost připojení tlačítkového ovládání pro přepínání vstupů 
možnost PoH (Power over HDBaseT)

ovládací software pro kontrolu projektoru pomocí povelů RS232 pro vzdálené vypnutí projektoru 
uživatelsky nastavitelný power management, 
včetně napájecího zdroje

1 327603Os

SOLARIX CAT6-30 metrůkabeláž pro spojení přepínače s projektorem, odpovídající specifikaci pro standard HDBaseTKabeláž CAT6 HDBaset 1 300 3004

MW Maxxscreen TensionProjektni plátno i elektrickým pohonem elektrické motorové projekční plátno určené k trvalému umístění na stěnu nebo strop,

včeetné bezdrátového dálkového ovládání

rozměr alespoň 4000x3350 mm

poměr stran 4:3

zisk alespoň 1,2

pozorovací úhel alespoň 120°

1 44604 44604i 5



Pracovní frekvence odpovídající platné legislativě ČR v pásmu UHF 
dosah do 100 m (při přímé viditelnosti) 
tuční vysílač s kardoidní dynamickou vložkou typu SM58 
vysílací výkon alespň 10 mW

přepínač útlumu '

funkce pilotního tónu 
frekvenční rozsah 50 Hz -15 kHz

napájení 2xAA baterie s dobou provozu alespoň 13 hodin na alkalické baterie 
vypínač na vrchní části tělesa mikrofonu pro snadnější ovládáni řečníkem 
včetně mirkofonniho držáku

BEYERDYNAMIC TG550Bezdrátový mikrofon, včetně přijímače 2 9120 182406

diverzitní přijímač, řízený mirkoprocesorem

výstup: lx XLR a lx TRS (jack) 6,35 mm

odpojitelné BNC antény

sada pro montáž do racku

LCD se zobrazením RFa AF úrovní

funkce pilotního tónu

funkce rychlého skenování pro nalezení volné pracovní frekvence 
možnost změny pracovní frekvence

možnost současného provozu minimálně sedmi souprav stejného typu, 
včetně napájecího zdroje

kabeláž pro propojení s dodávaným míxážním pultem
-J

Zadavatel zakázky preferuje výrobky renomovanýchvýrobců, 
například: Shure, Sennheiser, AKG, Beyerdynamic, atp.

Zadavatel zakázky si vyhrazuje právo odmítnout neznačkové levné kopie značkových výrobků

SOUNDCRAFT Signatuře 12Analogový mixážní pult Analogový mixážní pult alespoň 3 míkrofonní vstupy 
celkový počet vstupů alespoň 8 
minimálně jedna podskupina (GROUP)

3 pásmový ekvalizér mikrofonních kanálů, HPFfiltr, napájeni phantom 48V 
rozsah gainu alespoň 60dB

včetně napájecího zdroje a kabeláže pro propojení se zesilovačem

1 7877 78777

Y )



dvoupásmový reprobox soupové konstrukce

osazený minimálně 2x6,5" a lxl" reproduktory

frekvenční rozsah minimálně 65Kz - 19kHz .

maximální SPL nad 115 dB

vyzařovací charakteristika alespoň 80° x 60“

impedance 8 ohm

výkon nad 1700W RMS

včetně závěsného držáku na zeď a strop, možnost vertikální i horizontální polohy instalace

8 Reprobox pro ozvučení 4 14372 57488 QSC AD-S282H

Zesilovač pro reproduktory zesilovač pro napájení dodávaných reproboxů

výkon a impedance zesilovače musí odpovídat plnému zatížení čtyřmi reproboxy 
minimálně dvoukanálový provoz typu LR. 
samostatná regulace výkonu pro každý pár reproboxů

zesilovač se může skládat z více zařízení tak,a by vyhovoval pro provoz 4 dodávaných reproboxů 
včetně kabeláže a konektorů mezi zesilovačem a reproboxy

11160 11160 the t.amp 04-500í 9 1

Instalace a nastavení instalace a nastavení dodávaných komponentů dle specifikace zadavatele

Součástí dodávky je lx kabel VGA lOm, lx kabel HDMI lOm, lx kabel XLR-XLR NCMX3-NCFX3 15m

41580 41580 D-cinema10 1

cena celkem bez DPH 286137

cena celkem vč. DPH 346225.77

00

*1v

>•
*

.9


